中央の
New
総合カタログ
202204
CHUO INDUSTRIAL CO.,LTD.
ＣＨＵＯ 高圧ポンプ
スタンダードタイプ
STANDARD-TYPE

φ3.0 32 42
φ3.2 37 48
φ3.5 45  57
φ4.0  56 73
φ4.5  71 92
φ5.0 89  115
穴 径
噴射量(L/min)
● セラミック直射 チップ
最大異物
通過径(㎜) 3MPa 5MPa 8MPa 10MPa 15MPa
MCP62 1.3   6.2   8.0  10.1  11.3  13.8
MCP80 1.5   8.0  10.4  13.1  14.7  18.0
MCP93 1.6   9.3  12.0  15.2  17.0  20.8
MCP99 1.7   9.9  12.8  16.2  18.1  22.1
MCP111 1.8  11.1  14.4  18.2  20.3  24.9
MCP124 1.9  12.4  16.0  20.2  22.6  27.7
MCP148 2.0  14.8  19.2  24.2  27.1  33.2
MCP186 2.3  18.6  24.0  30.3  33.9  41.5
MCP210 2.4  21.0  27.1  34.3  38.4  47.0
MCP223 2.5  22.3  28.7  36.3  40.6  49.6
MCP247 2.6  24.7  31.9  40.4  45.2  55.3
MCP272 2.7  27.2  35.1  44.4  49.7  60.8
MCP297 2.9  29.7  38.3  48.5  54.2  66.4
MCP322 3.0  32.2  41.5  52.5  58.7  71.9
MCP346 3.1  34.6  44.7  56.5  63.2  77.4
MCP371 3.2  37.1  47.9  60.6  67.7  82.9
MCP445 3.5  44.5  57.7  72.7  81.3  99.5
噴   射   量   （L/min)
R1/8
ノズル番号
取付